

COOPERATE SOC.COOP. SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GIANCARLO BRASCA, SNC - TOLFA (RM) 00059
Codice Fiscale	05088880587
Numero Rea	RM
P.I.	01354051003
Capitale Sociale Euro	-
Forma giuridica	Societa' cooperative
Settore di attività prevalente (ATECO)	872000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	2.224.198	2.174.208
Totale immobilizzazioni (B)	2.224.198	2.174.208
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.744	1.771
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	592.135	595.462
Totale crediti	592.135	595.462
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.033	1.033
IV - Disponibilità liquide	143.041	214.058
Totale attivo circolante (C)	737.953	812.324
D) Ratei e risconti	6.020	750
Totale attivo	2.968.171	2.987.282
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	491	517
IV - Riserva legale	154.142	142.592
VI - Altre riserve	261.066	235.272
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(50.137)	38.500
Totale patrimonio netto	365.562	416.881
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	137.898	111.947
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	404.177	349.548
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.172.668	1.197.236
Totale debiti	1.576.845	1.546.784
E) Ratei e risconti	887.866	911.670
Totale passivo	2.968.171	2.987.282

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.226.633	1.252.413
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(27)	(1.709)
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	(27)	(1.709)
5) altri ricavi e proventi		
altri	57.977	40.645
Totale altri ricavi e proventi	57.977	40.645
Totale valore della produzione	1.284.583	1.291.349
B) Costi della produzione		
7) per servizi	273.580	260.636
8) per godimento di beni di terzi	9.372	9.613
9) per il personale		
a) salari e stipendi	547.182	474.745
b) oneri sociali	179.261	129.448
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	36.226	31.270
c) trattamento di fine rapporto	36.226	31.270
Totale costi per il personale	762.669	635.463
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	28.651	24.898
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	28.651	24.898
Totale ammortamenti e svalutazioni	28.651	24.898
13) altri accantonamenti	2.477	2.564
14) oneri diversi di gestione	227.550	280.122
Totale costi della produzione	1.304.299	1.213.296
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(19.716)	78.053
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	492	-
Totale proventi diversi dai precedenti	492	-
Totale altri proventi finanziari	492	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	29.433	25.688
Totale interessi e altri oneri finanziari	29.433	25.688
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(28.941)	(25.688)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(48.657)	52.365
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	1.480	13.865
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.480	13.865
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(50.137)	38.500